
AREA DI VIGILANZA
VIGILANZA

********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 27 del 06/06/2025

Oggetto: VERIFICA TECNICA DEI REQUISITI DEI SOGGETTI PARTECIPANTI AL 
BANDO PER IL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE 
DI DUE AGENTI DI POLIZIA LOCALE A TEMPO PIENO E DETERMINATO. 
APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI.

IL RESPONSABILE DI  AREA

VISTO il Decreto del Sindaco n.° 09 del 30/06/2022 con il quale il Dott. Marcello TOVOLI è stato  
nominato Responsabile dell’Area Vigilanza;
 VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Premesso che:
-Con delibera Giunta Comunale n. 77 del 14/05/2025 è stato indetto un concorso pubblico per l’  
assunzione di n. 2 istruttori di polizia locale a tempo determinato e approvato il relativo bando;-Il  
suddetto bando è stato pubblicato in Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso e sul portale 
del reclutamento InPA a partire dal 20/5/2025;-Il termine di presentazione delle domande è scaduto 
alle ore 23:59 del 30/05/2025; 

VERIFICATE le domande di partecipazione alla selezione di cui all’oggetto, le dichiarazioni e/o 
gli eventuali documenti presentati dai candidati;

RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi e per gli effetti della normativa 
vigente;

DISPONE

DI AMMETTERE, con riserva di verifica delle dichiarazioni prodotte, i soggetti concorrenti al 
bando di cui all’oggetto come da allegato che si unisce alla presente determinazione per farne parte 
integrante e sostanziale;

DI DETENERE presso l’Ufficio di Polizia Locale la documentazione per la conservazione degli 
atti oltre che per gli atti conseguenti e la formazione della graduatoria definitiva;

Determ. n. 27 del 06/06/2025 pag. 1/2Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
TOVOLI MARCELLO il 06/06/2025 17:55:54 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2025 / 27 del 06/06/2025DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2025 / 27 del 06/06/2025



DI DICHIARARE la presente determina immediatamente eseguibile e di disporre la pubblicazione 
all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
MARCELLO TOVOLI

   (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 27 del 06/06/2025 pag. 2/2Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
TOVOLI MARCELLO il 06/06/2025 17:55:54 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2025 / 27 del 06/06/2025DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2025 / 27 del 06/06/2025


